
WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

19.02.2010
JUNIORZY A - SPRINT KWALIFIKACJE

DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:17:04:06
TRASA - COURSE:

Laps

w biegach narciarskich
Szklarska Poręba - Jakuszyce, dnia 18-24 lutego 2010 roku

Delegat Techniczny PZN:
Asystent DT PZN:

Sędzia Główny:
Kierownik Zawodów:

Barbara Sobańska
Stanisław Mrowca
Henryka Kotowicz
Zbigniew Stępień

Jakuszyce Poland HOM:06/09.02/05
HD:23 MC:37 TC:150 (1,1 km)
Lowest point: 853m Highest point: 857m 1 x 1,1 km
Weather: zachmurzenie całkowite
Air temp: 1,1 C Snow temp:-1,2 C

NR Nazwisko i imię / NamePOS Total Pkt KlOomStrataKlub / Team MiędzyczasyWojewództwo
STARĘGA MACIEJ2 19901 15 IUKS RAWA SIEDLCE 360FINAŁ A MAZ

GAZUREK SEBASTIAN1 19902 12 INKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 300FINAŁ A ŚL

LIGOCKI MATEUSZ4 19913 10 IMKS ISTEBNA 240FINAŁ A ŚL

SZCZECINA SŁAWOMIR8 19914 9 IIKS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ/ SMS SZCZYRK 210FINAŁ A MŁP

NĘDZA-KUBINIEC ANDRZEJ5 19915 8 IIUKS REGLE KOŚCIELISKO/SMS SZCZYRK 180FINAŁ B MŁP

WRÓBLEWSKI MICHAŁ3 19906 7 IIAZS AWF KRAKÓW ZAKOPANE 168FINAŁ B MŁP

ZAJĄC JANUSZ6 19907 6 IIUKS "REGLE" KOŚCIELISKO 156FINAŁ B MŁP

ANTOLEC JAN7 19908 5 IILKS PORONIEC 144FINAŁ B MŁP

PASTOR PRZEMYSŁAW13 19909 4 IIKS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 132ĆWIERĆFINAŁ MŁP

BOBRECKI ARTUR14 199110 3 IIMKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 126ĆWIERĆFINAŁ PDK

FUNDANICZ PIOTR11 199111 3 IIMKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 120ĆWIERĆFINAŁ PDK

RZESZÓTKO MARCIN21 199012 2 IILKS KLIMCZOK BYSTRA 114ĆWIERĆFINAŁ ŚL

KOBYLAŃSKI KRYSTIAN9 199013 2 IIIAZS AWF KRAKÓW ZAKOPANE 108ĆWIERĆFINAŁ MŁP

ANDREJCZUK SEBASTIAN28 199114 1 IIIMUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/SMS SZKLARSKA 102ĆWIERĆFINAŁ DŚL

CIEŚLAR PAWEŁ15 199115 1 IIIKS WISŁA USTRONIANKA 96ĆWIERĆFINAŁ ŚL

CHUDOBA DAWID12 199116 1 IIILKS PORONIEC SMS Z-NE 90ĆWIERĆFINAŁ MŁP

DOMAŃSKI HENRYK10 199117 00:00:16,26MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE/SMS Z-NE 00:02:27,88 PDK

TRZEPAK ŁUKASZ30 199018 00:00:21,23UKS HAŃCZOWA 00:02:32,85 MŁP

JOŚKO JACEK29 199119 00:00:21,84UKS  ARIANIN WOJCIECHÓW 00:02:33,46 LUB
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NR Nazwisko i imię / NamePOS Total Pkt KlOomStrataKlub / Team MiędzyczasyWojewództwo
ZWIAS JAROSŁAW27 199120 00:00:21,95KS WISŁA USTRONIANKA 00:02:33,57 ŚL

SZMYD KAMIL32 199121 00:00:24,86MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:02:36,48 PDK

ŁABUZ GRZEGORZ26 199122 00:00:27,35LKS WITÓW MSZANA GÓRNA/SMS SZK. PORĘBA 00:02:38,97 MŁP

ZIELIŃSKI PIOTR25 199023 00:00:28,04MULKS "TOMASZÓW" LUBELSKI" 00:02:39,66 LUB

MARMOL TOMASZ16 199124 00:00:28,99KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:02:40,61 MŁP

KOSZYK HUBERT22 199025 00:00:29,59UKS HAŃCZOWA 00:02:41,21 MŁP

MAJEWSKI KAMIL18 199126 00:00:32,83UKS RAWA SIEDLCE 00:02:44,45 MAZ

WÓJCICKI ARKADIUSZ23 199127 00:00:33,88ULKS "OLIMP" WZDÓŁ-RZĄDOWY 00:02:45,50 SWK

CZARNOPYŚ DAMIAN20 199028 00:00:34,41MULKS "TOMASZÓW" LUBELSKI" 00:02:46,03 LUB

KRAJEWSKI MICHAŁ17 199129 00:00:34,42MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/SMS SZKLARSKA 00:02:46,04 DŚL

WISNIEWSKI ADRIAN24 199130 00:00:40,33MULKS "TOMASZÓW" LUBELSKI" 00:02:51,95 LUB

WYSZOMIRSKI MARCIN31 199131 00:00:45,10UKS RAWA SIEDLCE 00:02:56,72 MAZ

UMER MATEUSZ34 199032 00:00:46,17MULKS "TOMASZÓW" LUBELSKI" 00:02:57,79 LUB

POPIELUCH PAWEŁ33 199133 00:00:55,29KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:03:06,91 MŁP

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

34 33 33STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

PIECUCH MATEUSZ35 1991 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE DNS PDK

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DELEGAT TECHNICZNY
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WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

19.02.2010
JUNIORZY B - SPRINT KWALIFIKACJE

DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:17:05:07
TRASA - COURSE:

Laps

w biegach narciarskich
Szklarska Poręba - Jakuszyce, dnia 18-24 lutego 2010 roku

Delegat Techniczny PZN:
Asystent DT PZN:

Sędzia Główny:
Kierownik Zawodów:

Barbara Sobańska
Stanisław Mrowca
Henryka Kotowicz
Zbigniew Stępień

Jakuszyce Poland HOM:06/09.02/05
HD:23 MC:37 TC:150 (1,1 km)
Lowest point: 853m Highest point: 857m 1 x 1,1 km
Weather: zachmurzenie całkowite
Air temp: 1,1 C Snow temp:-1,2 C

NR Nazwisko i imię / NamePOS Total Pkt KlOomStrataKlub / Team MiędzyczasyWojewództwo
KACZMARZYK TOMASZ51 19921 9 INKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 180FINAŁ A ŚL

MOTOR KONRAD46 19932 7 IIUKS REGLE KOŚCIELISKO/SMS ZAKOPANE 150FINAŁ A MŁP

MATUSZNY RAFAŁ41 19923 6 IIMKS ISTEBNA/ SMS SZCZYRK 120FINAŁ A ŚL

RAPACZ ARTUR48 19924 5 IIKS GORCE NOWY TARG-SMS ZAKOPANE 105FINAŁ A MŁP

CIASTOŃ ARTUR67 19925 5 IIKS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ/SMS SZCZYRK 90FINAŁ B MŁP

DZIADKOWIEC-MICHOŃ
MARIUSZ

43 19936 4 IIKS ŚNIEŻKA KARPACZ/SMS KARPACZ 84FINAŁ B DŚL

PONICKI TOMASZ42 19927 4 IILKS PORONIEC -SMS ZAKOPANE 78FINAŁ B MŁP

CHUDOBA PATRYK45 19928 4 IILKS PORONIEC -SMS ZAKOPANE 72FINAŁ B MŁP

RAKOSZEK SVEN53 19939 3 IIIUKS KARLIKPRZEZCHLEBIE/SMS SZCZYRK 66ĆWIERĆFINAŁ ŚL

KORZENIEWSKI PIOTR63 199210 3 IIIUKS PUSZCZA SUPRAŚL 63ĆWIERĆFINAŁ PDL

WOLNY MARCIN57 199211 3 IIINKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 60ĆWIERĆFINAŁ ŚL

KUKUCZKA KRZYSZTOF47 199312 3 IIINKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 57ĆWIERĆFINAŁ ŚL

BIEDA ROBERT61 199313 2 IIIUKS "SOŁTYSIANIE" STARE BYSTRE 54ĆWIERĆFINAŁ MŁP

GRZEGOREK MATEUSZ74 199314 2 IIIZSS UKS PUSZCZA SUPRAŚL 51ĆWIERĆFINAŁ PDL

KĘSEK KRZYSZTOF56 199315 2 IIILKS PORONIEC -SMS ZAKOPANE 48ĆWIERĆFINAŁ MŁP

KLISZ PAWEŁ44 199216 2 IIILKS KLIMCZOK BYSTRA /SMS SZCZYRK 45ĆWIERĆFINAŁ ŚL

CUDZICH-BULARZ MARCIN62 199217 100:00:10,13LKS PORONIEC -SMS ZAKOPANE 4200:02:29,86 MŁP

POLOK PATRYCJUSZ52 199318 100:00:10,31UKS GIMNAZJUM ISTEBNA 3900:02:30,04 ŚL
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NR Nazwisko i imię / NamePOS Total Pkt KlOomStrataKlub / Team MiędzyczasyWojewództwo
FERENS ARTUR49 199319 100:00:10,87UMKS MARKLOWICE 3600:02:30,60 ŚL

SOBÓL MATEUSZ76 199320 100:00:11,07MULKS ,,TOMASZÓW  LUBELSKI" 3300:02:30,80 LUB

WAWRZUSISZYN MICHAŁ82 199321 100:00:11,12MULKS ,,TOMASZÓW  LUBELSKI" 3000:02:30,85 LUB

KUNC ŁUKASZ77 199222 100:00:12,04UKS "REGLE" KOŚCIELISKO 2700:02:31,77 MŁP

SYKAŁA PAWEL71 199323 100:00:12,06MKS" HALICZ" USTRZYKI DOLNE/ NSS 2400:02:31,79 PDK

NOWAK BARTOSZ54 199324 100:00:12,62KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ-SMS ZAKOPANE 2100:02:32,35 MŁP

BYKOWSKI SEBASTIAN65 199225 00:00:13,12MKS KARKONOSZE JELENIA GÓRA/SMS SZKLARSKA POR 1800:02:32,85 DŚL

SZPUNAR ANDRZEJ59 199226 00:00:13,21UKS REGLE KOŚCIELISKO/SMS ZAKOPANE 1500:02:32,94 MŁP

GOŁĘBIOWSKI PAWEŁ68 199227 00:00:14,07KS GORCE NOWY TARG 1200:02:33,80 MŁP

JOŚKO MARCIN70 199328 00:00:14,09UKS  ARIANIN WOJCIECHÓW 900:02:33,82 LUB

SKOWRON PIOTR58 199329 00:00:15,74MKS KARKONOSZE JELENIA GÓRA/SMS SZCZYRK 600:02:35,47 DŚL

KOSZYK RADOSŁAW50 199230 00:00:15,80AZS AWF KRAKÓW ZAKOPANE/SMS Z-NE 300:02:35,53 MŁP

ŻYCHOWSKI WOJCIECH73 199231 00:00:16,15UKS HAŃCZOWA 000:02:35,88 MŁP

TWARDOWSKI JAKUB84 199332 00:00:18,30KS GORCE NOWY TARG 000:02:38,03 MŁP

KONIK MATEUSZ64 199333 00:00:18,31MKS" HALICZ" USTRZYKI DOLNE/ NSS 000:02:38,04 PDK

MOŁCZAN PAWEŁ66 199334 00:00:18,67KSM ŁABSKI SZKLARSKA PORĘBA/SMS SZKLARSKA POR 000:02:38,40 DŚL

SKOWRONEK PIOTR60 199335 00:00:20,18LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 000:02:39,91 MŁP

FUNDANICZ FILIP81 199336 00:00:21,00MKS HALICZ USTRZYKI DLN. 000:02:40,73 PDK

BULANDA BARTOSZ55 199337 00:00:21,32MKS" HALICZ" USTRZYKI DOLNE/ NSS 000:02:41,05 PDK

PAJDZIK KAMIL86 199338 00:00:24,17LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 000:02:43,90 MŁP

DUK DAMIAN80 199239 00:00:24,90UKS RAWA SIEDLCE 000:02:44,63 MAZ

MAREK KAMIL75 199340 00:00:24,91LKS KLIMCZOK BYSTRA /SMS SZCZYRK 000:02:44,64 ŚL

GŁOWACKI BŁAŻEJ90 199241 00:00:25,64ZSS UKS PUSZCZA SUPRAŚL 000:02:45,37 PDL

SZAREK PIOTR72 199342 00:00:25,77LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 000:02:45,50 MŁP

CHEBA ADRIAN78 199343 00:00:27,28MKS KARKONOSZE JELENIA GÓRA/SMS SZKLARSKA POR 000:02:47,01 DŚL

WÓJCICKI KRZYSZTOF69 199344 00:00:28,22ULKS OLIMP WZDÓŁ RZĄDOWY 000:02:47,95 SWK

HOMA JAROSŁAW83 199245 00:00:29,03MKS" HALICZ" USTRZYKI DOLNE 000:02:48,76 PDK

UMER JAKUB89 199346 00:00:29,60UMLKS TOMASZÓW LUBELSKI 000:02:49,33 LUB

NOWAKOWSKI MATEUSZ87 199347 00:00:35,64UKS ARIANIN WOJCIECHÓW 000:02:55,37 LUB

KRUPIŃSKI BARTEK88 199248 00:00:44,00ULKS "ŁOŚ" GOŁDAP 000:03:03,73 WAR-MAZ

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

49 48 48STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

SKUP KACPER85 1992 UKS RAWA SIEDLCE DNS MAZ
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NR Nazwisko i imię / NamePOS Total Pkt KlOomStrataKlub / Team MiędzyczasyWojewództwo

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DELEGAT TECHNICZNY
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WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

19.02.2010
JUNIORKI A - SPRINT KWALIFIKACJE

DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:17:05:25
TRASA - COURSE:

Laps

w biegach narciarskich
Szklarska Poręba - Jakuszyce, dnia 18-24 lutego 2010 roku

Delegat Techniczny PZN:
Asystent DT PZN:

Sędzia Główny:
Kierownik Zawodów:

Barbara Sobańska
Stanisław Mrowca
Henryka Kotowicz
Zbigniew Stępień

Jakuszyce Poland HOM:06/09.02/05
HD:23 MC:37 TC:150 (1,1 km)
Lowest point: 853m Highest point: 857m 1 x 1,1 km
Weather: zachmurzenie całkowite
Air temp: 1,1 C Snow temp:-1,2 C

NR Nazwisko i imię / NamePOS Total Pkt KlOomStrataKlub / Team MiędzyczasyWojewództwo
MORDARSKA JUSTYNA92 19901 15 IAZS AWF KATOWICE 360FINAŁ A ŚL

ROMANOWICZ EMILIA102 19902 12 IUKS PUSZCZA SUPRAŚL 300FINAŁ A PDL

KOZIELSKA MAGDALENA94 19913 10 IUKS "REGLE" KOŚCIELISKO 240FINAŁ A MŁP

SŁOWIOK ANNA93 19904 9 IIAZS AWF KATOWICE 210FINAŁ A ŚL

MORDARSKA AGATA95 19915 8 IIMUKN "POD STRÓŻĄ" MISZKOWICE /SMS SZCZYRK 180FINAŁ B DŚL

MARUSZCZAK KAROLINA99 19916 7 IIMKS KARKONOSZE JELENIA GÓRA/SMS SZK. PORĘBA 168FINAŁ B DŚL

ZAPAŁA DOROTA98 19917 6 IILKS WITÓW MSZANA G/SMS ZAKOPANE 156FINAŁ B MŁP

ŻÓŁKIEWSKA KAJA106 19908 5 IIMULKS ,,TOMASZÓW  LUBELSKI" 144FINAŁ B LUB

GÓRNIK SYLWIA96 19919 4 IIAZS AWF KRAKÓW - Z-NE/SMS ZAKOPANE 132ĆWIERĆFINAŁ MŁP

ŁOŹNICKA MAGDALENA103 199110 3 IIKS ŚNIEŻKA KARPACZ/SMS SZK. PORĘBA 126ĆWIERĆFINAŁ DŚL

GAWRON TATIANA100 199111 3 IIMKS KARKONOSZE JELENIA GÓRA/SMS SZK. PORĘBA 120ĆWIERĆFINAŁ DŚL

GRZĘDZIAK BEATA104 199012 2 IILKS WITÓW MSZANA GÓRNA 114ĆWIERĆFINAŁ MŁP

STOCH MAGDALENA97 199013 2 IIIAZS-AWF KRAKÓW-ZAKOPANE 108ĆWIERĆFINAŁ MŁP

STYPCZYŃSKA ANNA105 199114 IIIMKS KARKONOSZE JELENIA GÓRA 102ĆWIERĆFINAŁ DŚL

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

15 14 14STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

MARCISZ EWELINA91 1991 MKS HALICZ USTRZYKI - SMS ZAKOPANE DNS PDK
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NR Nazwisko i imię / NamePOS Total Pkt KlOomStrataKlub / Team MiędzyczasyWojewództwo

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DELEGAT TECHNICZNY
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WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

19.02.2010
JUNIORKI B - SPRINT KWALIFIKACJE

DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:17:03:35
TRASA - COURSE:

Laps

w biegach narciarskich
Szklarska Poręba - Jakuszyce, dnia 18-24 lutego 2010 roku

Delegat Techniczny PZN:
Asystent DT PZN:

Sędzia Główny:
Kierownik Zawodów:

Barbara Sobańska
Stanisław Mrowca
Henryka Kotowicz
Zbigniew Stępień

Jakuszyce Poland HOM:06/09.02/05
HD:23 MC:37 TC:150 (1,1 km)
Lowest point: 853m Highest point: 857m 1 x 1,1 km
Weather: zachmurzenie całkowite
Air temp: 1,1 C Snow temp:-1,2 C

NR Nazwisko i imię / NamePOS Total Pkt KlOomStrataKlub / Team MiędzyczasyWojewództwo
GAZUREK KAROLINA113 19921 9 IMKS ISTEBNA/ SMS SZCZYRK 180FINAŁ A ŚL

MACIULEWICZ MARZENA112 19932 7 IIUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/SMS SZCZYRK 150FINAŁ A DŚL

PRADZIAD ANNA119 19923 6 IIAZS AWF KRAKÓW ZAKOPANE/SMS ZAKOPANE 120FINAŁ A MŁP

GRZEBISZ NINA120 19924 5 IIUKS RAWA SIEDLCE 105FINAŁ A MAZ

HULAWY DOMINIKA124 19935 5 IIMKS ISTEBNA/ SMS SZCZYRK 90FINAŁ B ŚL

CZUSZ MAGDALENA122 19936 4 IIMULKS ,,TOMASZÓW  LUBELSKI" 84FINAŁ B LUB

ŚPIEWAK SABINA123 19937 4 IIMKS WODZISŁAW ŚLĄSKI 78FINAŁ B ŚL

SOCHA PAULA117 19938 4 IIMKS" HALICZ" USTRZYKI DOLNE/SMS ZAKOPANE 72FINAŁ B PDK

RUCKA ANNA118 19929 3 IIILKS PORONIEC -SMS ZAKOPANE 66ĆWIERĆFINAŁ MŁP

KILIAN ELŻBIETA131 199210 3 IIINKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 63ĆWIERĆFINAŁ ŚL

GĄSIENICA KLAUDIA116 199311 3 IIIUKS REGLE KOŚCIELISKO/SMS ZAKOPANE 60ĆWIERĆFINAŁ MŁP

MROWCA KAROLINA115 199312 3 IIIKS ŚNIEŻKA KARPACZ/SMS KARPACZ 57ĆWIERĆFINAŁ DŚL

WĄCHAŁA PATRYCJA111 199213 2 IIILKS WITÓW MSZANA GÓRNA/SMS SZCZYRK 54ĆWIERĆFINAŁ MŁP

BRIL DOMINIKA114 199214 2 IIIMUKS PODKARPACIE JEDLICZE/SMS SZCZYRK 51ĆWIERĆFINAŁ PDK

ROCZNIAK KATARZYNA129 199215 2 IIIUKS PUSZCZA SUPRAŚL 48ĆWIERĆFINAŁ PDL

NYCZ URSZULA121 199316 2 IIIMKS  HALICZ  USTRZYKI  DOLNE 45ĆWIERĆFINAŁ PDK

GUZARA ZOFIA128 199317 100:00:16,49LKS WITÓW MSZANA GÓRNA/SMS SZCZYRK 4200:03:05,76 MŁP

WAWRZONEK KLAUDIA130 199218 100:00:18,23MKS KARKONOSZE JELENIA GÓRA/SMS SZK. PORĘBA 3900:03:07,50 DŚL

ZARYCKA MONIKA125 199219 100:00:20,90LKS PORONIEC -SMS ZAKOPANE 3600:03:10,17 MŁP
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NR Nazwisko i imię / NamePOS Total Pkt KlOomStrataKlub / Team MiędzyczasyWojewództwo
LAŃDA EWELINA126 199220 100:00:21,83LKS PORONIEC -SMS ZAKOPANE 3300:03:11,10 MŁP

SZCZYPKA ANNA138 199321 100:00:23,57LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 3000:03:12,84 MŁP

KIEDROWSKA KAROLINA133 199222 100:00:30,42GKS CARTUSIA KARTUZY 2700:03:19,69 POM

BATOR IZA132 199223 100:00:31,15LKS KLIMCZOK BYSTRA /SMS SZCZYRK 2400:03:20,42 ŚL

JARCZAK IZABELA134 199224 100:00:32,68MULKS ,,TOMASZÓW  LUBELSKI" 2100:03:21,95 LUB

PIEKARCZYK JOLANTA135 199325 00:00:34,25LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 1800:03:23,52 MŁP

MALESA WERONIKA127 199226 00:00:58,81KS SNIEŻKA KARPACZ 1500:03:48,08 DŚL

ZGLOSZONYCH - ON START LIST: 26 26 26STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DELEGAT TECHNICZNY
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WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

19.02.2010
JUNIORZY A - SPRINT KWALIFIKACJE

DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:11:07:00
TRASA - COURSE:

Laps

w biegach narciarskich
Szklarska Poręba - Jakuszyce, dnia 18-24 lutego 2010 roku

Delegat Techniczny PZN:
Asystent DT PZN:

Sędzia Główny:
Kierownik Zawodów:

Barbara Sobańska
Stanisław Mrowca
Henryka Kotowicz
Zbigniew Stępień

Jakuszyce Poland 5km HOM:06/09.02/05
HD:23 MC:37 TC:150 (1,1 km)
Lowest point: 853m Highest point: 857m 1 x 1,1 km
Weather: zachmurzenie całkowite
Air temp: 1,1 C Snow temp:-1,2 C

NR Nazwisko i imię / NamePOS Total Pkt KlOomStrataKlub / Team Międzyczasy
STARĘGA MACIEJ2 19901 00:00:00,00UKS RAWA SIEDLCE 00:02:11,62
WRÓBLEWSKI MICHAŁ3 19902 00:00:05,64AZS AWF KRAKÓW ZAKOPANE 00:02:17,26
SZCZECINA SŁAWOMIR8 19913 00:00:07,74KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ/ SMS SZCZYRK 00:02:19,36
GAZUREK SEBASTIAN1 19904 00:00:08,22NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:02:19,84
NĘDZA-KUBINIEC ANDRZEJ5 19915 00:00:08,36UKS REGLE KOŚCIELISKO/SMS SZCZYRK 00:02:19,98
PASTOR PRZEMYSŁAW13 19906 00:00:09,30KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:02:20,92
LIGOCKI MATEUSZ4 19917 00:00:10,45MKS ISTEBNA 00:02:22,07
ANTOLEC JAN7 19908 00:00:10,82LKS PORONIEC 00:02:22,44
BOBRECKI ARTUR14 19919 00:00:11,50MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:02:23,12
FUNDANICZ PIOTR11 199110 00:00:13,58MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:02:25,20
ZAJĄC JANUSZ6 199011 00:00:13,80UKS "REGLE" KOŚCIELISKO 00:02:25,42
KOBYLAŃSKI KRYSTIAN9 199012 00:00:14,01AZS AWF KRAKÓW ZAKOPANE 00:02:25,63
RZESZÓTKO MARCIN21 199013 00:00:14,56LKS KLIMCZOK BYSTRA 00:02:26,18
ANDREJCZUK SEBASTIAN28 199114 00:00:14,81MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/SMS SZKLARSKA 00:02:26,43
CIEŚLAR PAWEŁ15 199115 00:00:15,58KS WISŁA USTRONIANKA 00:02:27,20
CHUDOBA DAWID12 199116 00:00:16,01LKS PORONIEC SMS Z-NE 00:02:27,63
DOMAŃSKI HENRYK10 199117 00:00:16,26MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE/SMS Z-NE 00:02:27,88
TRZEPAK ŁUKASZ30 199018 00:00:21,23UKS HAŃCZOWA 00:02:32,85
JOŚKO JACEK29 199119 00:00:21,84UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY "ARIANIN" 00:02:33,46
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NR Nazwisko i imię / NamePOS Total Pkt KlOomStrataKlub / Team Międzyczasy
ZWIAS JAROSŁAW27 199120 00:00:21,95KS WISŁA USTRONIANKA 00:02:33,57
SZMYD KAMIL32 199121 00:00:24,86MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:02:36,48
ŁABUZ GRZEGORZ26 199122 00:00:27,35LKS WITÓW MSZANA GÓRNA/SMS SZK. PORĘBA 00:02:38,97
ZIELIŃSKI PIOTR25 199023 00:00:28,04MULKS "TOMASZÓW" LUBELSKI" 00:02:39,66
MARMOL TOMASZ16 199124 00:00:28,99KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:02:40,61
KOSZYK HUBERT22 199025 00:00:29,59UKS HAŃCZOWA 00:02:41,21
MAJEWSKI KAMIL18 199126 00:00:32,83UKS RAWA SIEDLCE 00:02:44,45
WÓJCICKI ARKADIUSZ23 199127 00:00:33,88ULKS "OLIMP" WZDÓŁ-RZĄDOWY 00:02:45,50
CZARNOPYŚ DAMIAN20 199028 00:00:34,41MULKS "TOMASZÓW" LUBELSKI" 00:02:46,03
KRAJEWSKI MICHAŁ17 199129 00:00:34,42MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/SMS SZKLARSKA 00:02:46,04
WISNIEWSKI ADRIAN24 199130 00:00:40,33MULKS "TOMASZÓW" LUBELSKI" 00:02:51,95
WYSZOMIRSKI MARCIN31 199131 00:00:45,10UKS RAWA SIEDLCE 00:02:56,72
UMER MATEUSZ34 199032 00:00:46,17MULKS "TOMASZÓW" LUBELSKI" 00:02:57,79
POPIELUCH PAWEŁ33 199133 00:00:55,29KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 00:03:06,91

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

34 33 33STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

PIECUCH MATEUSZ35 1991 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DELEGAT TECHNICZNY
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WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

19.02.2010
JUNIORZY B - SPRINT KWALIFIKACJE

DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:11:07:30
TRASA - COURSE:

Laps

w biegach narciarskich
Szklarska Poręba - Jakuszyce, dnia 18-24 lutego 2010 roku

Delegat Techniczny PZN:
Asystent DT PZN:

Sędzia Główny:
Kierownik Zawodów:

Barbara Sobańska
Stanisław Mrowca
Henryka Kotowicz
Zbigniew Stępień

Jakuszyce Poland 5km HOM:06/09.02/05
HD:23 MC:37 TC:150 (1,1 km)
Lowest point: 853m Highest point: 857m 1 x 1,1 km
Weather: zachmurzenie całkowite
Air temp: 1,1 C Snow temp:-1,2 C

NR Nazwisko i imię / NamePOS Total Pkt KlOomStrataKlub / Team Międzyczasy
KACZMARZYK TOMASZ51 19921 00:00:00,00NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:02:19,73
MOTOR KONRAD46 19932 00:00:04,52UKS REGLE KOŚCIELISKO/SMS ZAKOPANE 00:02:24,25
RAKOSZEK SVEN53 19933 00:00:04,66UKS KARLIKPRZEZCHLEBIE/SMS SZCZYRK 00:02:24,39
CHUDOBA PATRYK45 19924 00:00:05,37LKS PORONIEC -SMS ZAKOPANE 00:02:25,10
CIASTOŃ ARTUR67 19925 00:00:06,80KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ/SMS SZCZYRK 00:02:26,53
DZIADKOWIEC-MICHOŃ
MARIUSZ

43 19936 00:00:07,24KS ŚNIEŻKA KARPACZ/SMS KARPACZ 00:02:26,97

PONICKI TOMASZ42 19927 00:00:07,48LKS PORONIEC -SMS ZAKOPANE 00:02:27,21
KORZENIEWSKI PIOTR63 19928 00:00:07,51UKS PUSZCZA SUPRAŚL 00:02:27,24
BIEDA ROBERT61 19939 00:00:07,61UKS "SOŁTYSIANIE" STARE BYSTRE 00:02:27,34
WOLNY MARCIN57 199210 00:00:07,81NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:02:27,54
MATUSZNY RAFAŁ41 199211 00:00:08,35MKS ISTEBNA/ SMS SZCZYRK 00:02:28,08
KUKUCZKA KRZYSZTOF47 199312 00:00:08,66NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:02:28,39
GRZEGOREK MATEUSZ74 199313 00:00:09,61ZSS UKS PUSZCZA SUPRAŚL 00:02:29,34
KĘSEK KRZYSZTOF56 199314 00:00:09,83LKS PORONIEC -SMS ZAKOPANE 00:02:29,56
KLISZ PAWEŁ44 199215 00:00:09,95LKS KLIMCZOK BYSTRA /SMS SZCZYRK 00:02:29,68
RAPACZ ARTUR48 199216 00:00:10,10KS GORCE NOWY TARG-SMS ZAKOPANE 00:02:29,83
CUDZICH-BULARZ MARCIN62 199217 00:00:10,13LKS PORONIEC -SMS ZAKOPANE 00:02:29,86
POLOK PATRYCJUSZ52 199318 00:00:10,31UKS GIMNAZJUM ISTEBNA 00:02:30,04
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NR Nazwisko i imię / NamePOS Total Pkt KlOomStrataKlub / Team Międzyczasy
FERENS ARTUR49 199319 00:00:10,87UMKS MARKLOWICE 00:02:30,60
SOBÓL MATEUSZ76 199320 00:00:11,07MULKS ,,TOMASZÓW  LUBELSKI" 00:02:30,80
WAWRZUSISZYN MICHAŁ82 199321 00:00:11,12MULKS ,,TOMASZÓW  LUBELSKI" 00:02:30,85
KUNC ŁUKASZ77 199222 00:00:12,04UKS "REGLE" KOŚCIELISKO 00:02:31,77
SYKAŁA PAWEL71 199323 00:00:12,06MKS" HALICZ" USTRZYKI DOLNE/ NSS 00:02:31,79
NOWAK BARTOSZ54 199324 00:00:12,62KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ-SMS ZAKOPANE 00:02:32,35
BYKOWSKI SEBASTIAN65 199225 00:00:13,12MKS KARKONOSZE JELENIA GÓRA/SMS SZKLARSKA POR 00:02:32,85
SZPUNAR ANDRZEJ59 199226 00:00:13,21UKS REGLE KOŚCIELISKO/SMS ZAKOPANE 00:02:32,94
GOŁĘBIOWSKI PAWEŁ68 199227 00:00:14,07KS GORCE NOWY TARG 00:02:33,80
JOŚKO MARCIN70 199328 00:00:14,09UKS  "ARIANIN" WOJCIECHÓW 00:02:33,82
SKOWRON PIOTR58 199329 00:00:15,74MKS KARKONOSZE JELENIA GÓRA/SMS SZCZYRK 00:02:35,47
KOSZYK RADOSŁAW50 199230 00:00:15,80AZS AWF KRAKÓW ZAKOPANE/SMS Z-NE 00:02:35,53
ŻYCHOWSKI WOJCIECH73 199231 00:00:16,15UKS HAŃCZOWA 00:02:35,88
TWARDOWSKI JAKUB84 199332 00:00:18,30KS GORCE NOWY TARG 00:02:38,03
KONIK MATEUSZ64 199333 00:00:18,31MKS" HALICZ" USTRZYKI DOLNE/ NSS 00:02:38,04
MOŁCZAN PAWEŁ66 199334 00:00:18,67KSM ŁABSKI SZKLARSKA PORĘBA/SMS SZKLARSKA POR 00:02:38,40
SKOWRONEK PIOTR60 199335 00:00:20,18LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 00:02:39,91
FUNDANICZ FILIP81 199336 00:00:21,00MKS HALICZ USTRZYKI DLN. 00:02:40,73
BULANDA BARTOSZ55 199337 00:00:21,32MKS" HALICZ" USTRZYKI DOLNE/ NSS 00:02:41,05
PAJDZIK KAMIL86 199338 00:00:24,17LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 00:02:43,90
DUK DAMIAN80 199239 00:00:24,90UKS RAWA SIEDLCE 00:02:44,63
MAREK KAMIL75 199340 00:00:24,91LKS KLIMCZOK BYSTRA /SMS SZCZYRK 00:02:44,64
GŁOWACKI BŁAŻEJ90 199241 00:00:25,64ZSS UKS PUSZCZA SUPRAŚL 00:02:45,37
SZAREK PIOTR72 199342 00:00:25,77LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 00:02:45,50
CHEBA ADRIAN78 199343 00:00:27,28MKS KARKONOSZE JELENIA GÓRA/SMS SZKLARSKA POR 00:02:47,01
WÓJCICKI KRZYSZTOF69 199344 00:00:28,22ULKS OLIMP WZDÓŁ RZĄDOWY 00:02:47,95
HOMA JAROSŁAW83 199245 00:00:29,03MKS" HALICZ" USTRZYKI DOLNE 00:02:48,76
UMER JAKUB89 199346 00:00:29,60UMLKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:02:49,33
NOWAKOWSKI MATEUSZ87 199347 00:00:35,64UKS ARIANIN WOJCIECHÓW 00:02:55,37
KRUPIŃSKI BARTEK88 199248 00:00:44,00ULKS "ŁOŚ" GOŁDAP 00:03:03,73

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

49 48 48STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

SKUP KACPER85 1992 UKS RAWA SIEDLCE DNS
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NR Nazwisko i imię / NamePOS Total Pkt KlOomStrataKlub / Team Międzyczasy

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DELEGAT TECHNICZNY
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WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

19.02.2010
JUNIORKI A - SPRINT KWALIFIKACJE

DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:11:07:49
TRASA - COURSE:

Laps

w biegach narciarskich
Szklarska Poręba - Jakuszyce, dnia 18-24 lutego 2010 roku

Delegat Techniczny PZN:
Asystent DT PZN:

Sędzia Główny:
Kierownik Zawodów:

Barbara Sobańska
Stanisław Mrowca
Henryka Kotowicz
Zbigniew Stępień

Jakuszyce Poland 5km HOM:06/09.02/05
HD:23 MC:37 TC:150 (1,1 km)
Lowest point: 853m Highest point: 857m 1 x 1,1 km
Weather: zachmurzenie całkowite
Air temp: 1,1 C Snow temp:-1,2 C

NR Nazwisko i imię / NamePOS Total Pkt KlOomStrataKlub / Team Międzyczasy
MORDARSKA JUSTYNA92 19901 00:00:00,00AZS AWF KATOWICE 00:02:40,94
ROMANOWICZ EMILIA102 19902 00:00:03,23UKS PUSZCZA SUPRAŚL 00:02:44,17
SŁOWIOK ANNA93 19903 00:00:04,16AZS AWF KATOWICE 00:02:45,10
KOZIELSKA MAGDALENA94 19914 00:00:05,14UKS "REGLE" KOŚCIELISKO 00:02:46,08
ŻÓŁKIEWSKA KAJA106 19905 00:00:05,56MULKS ,,TOMASZÓW  LUBELSKI" 00:02:46,50
MORDARSKA AGATA95 19916 00:00:12,10MUKN "POD STRÓŻĄ" MISZKOWICE /SMS SZCZYRK 00:02:53,04
MARUSZCZAK KAROLINA99 19917 00:00:13,47MKS KARKONOSZE JELENIA GÓRA/SMS SZK. PORĘBA 00:02:54,41
ZAPAŁA DOROTA98 19918 00:00:15,54LKS "WITÓW" MSZANA G/SMS ZAKOPANE 00:02:56,48
GÓRNIK SYLWIA96 19919 00:00:20,24AZS AWF KRAKÓW - Z-NE/SMS ZAKOPANE 00:03:01,18
ŁOŹNICKA MAGDALENA103 199110 00:00:22,00KS ŚNIEŻKA KARPACZ/SMS SZK. PORĘBA 00:03:02,94
GAWRON TATIANA100 199111 00:00:22,73MKS KARKONOSZE JELENIA GÓRA/SMS SZK. PORĘBA 00:03:03,67
STOCH MAGDALENA97 199012 00:00:25,75AZS-AWF KRAKÓW-ZAKOPANE 00:03:06,69
GRZĘDZIAK BEATA104 199013 00:00:26,93LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 00:03:07,87
STYPCZYŃSKA ANNA105 199114 00:01:01,02MKS KARKONOSZE JELENIA GÓRA 00:03:41,96

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

15 14 14STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

MARCISZ EWELINA91 1991 MKS HALICZ USTRZYKI - SMS ZAKOPANE DNS
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NR Nazwisko i imię / NamePOS Total Pkt KlOomStrataKlub / Team Międzyczasy

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DELEGAT TECHNICZNY
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WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS

19.02.2010
JUNIORKI B - SPRINT KWALIFIKACJE

DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:11:06:34
TRASA - COURSE:

Laps

w biegach narciarskich
Szklarska Poręba - Jakuszyce, dnia 18-24 lutego 2010 roku

Delegat Techniczny PZN:
Asystent DT PZN:

Sędzia Główny:
Kierownik Zawodów:

Barbara Sobańska
Stanisław Mrowca
Henryka Kotowicz
Zbigniew Stępień

Jakuszyce Poland 5km HOM:06/09.02/05
HD:23 MC:37 TC:150 (1,1 km)
Lowest point: 853m Highest point: 857m 1 x 1,1 km
Weather: zachmurzenie całkowite
Air temp: 1,1 C Snow temp:-1,2 C

NR Nazwisko i imię / NamePOS Total Pkt KlOomStrataKlub / Team Międzyczasy
GAZUREK KAROLINA113 19921 00:00:00,00MKS ISTEBNA/ SMS SZCZYRK 00:02:49,27
MACIULEWICZ MARZENA112 19932 00:00:00,81UKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/SMS SZCZYRK 00:02:50,08
GRZEBISZ NINA120 19923 00:00:02,53UKS RAWA SIEDLCE 00:02:51,80
SOCHA PAULA117 19934 00:00:02,59MKS" HALICZ" USTRZYKI DOLNE/ NSS 00:02:51,86
PRADZIAD ANNA119 19925 00:00:03,40AZS AWF KRAKÓW ZAKOPANE/SMS ZAKOPANE 00:02:52,67
WĄCHAŁA PATRYCJA111 19926 00:00:03,41LKS WITÓW MSZANA GÓRNA/SMS SZCZYRK 00:02:52,68
HULAWY DOMINIKA124 19937 00:00:04,83MKS ISTEBNA/ SMS SZCZYRK 00:02:54,10
ŚPIEWAK SABINA123 19938 00:00:08,07MKS WODZISŁAW ŚLĄSKI 00:02:57,34
RUCKA ANNA118 19929 00:00:08,15LKS PORONIEC -SMS ZAKOPANE 00:02:57,42
KILIAN ELŻBIETA131 199210 00:00:09,22NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:02:58,49
GĄSIENICA KLAUDIA116 199311 00:00:10,07UKS REGLE KOŚCIELISKO/SMS ZAKOPANE 00:02:59,34
MROWCA KAROLINA115 199312 00:00:10,75KS ŚNIEŻKA KARPACZ/SMS KARPACZ 00:03:00,02
BRIL DOMINIKA114 199213 00:00:10,81MUKS PODKARPACIE JEDLICZE/SMS SZCZYRK 00:03:00,08
CZUSZ MAGDALENA122 199314 00:00:10,89MULKS ,,TOMASZÓW  LUBELSKI" 00:03:00,16
ROCZNIAK KATARZYNA129 199215 00:00:11,32UKS PUSZCZA SUPRAŚL 00:03:00,59
NYCZ URSZULA121 199316 00:00:16,20MKS  HALICZ  USTRZYKI  DOLNE 00:03:05,47
GUZARA ZOFIA128 199317 00:00:16,49LKS WITÓW MSZANA GÓRNA/SMS SZCZYRK 00:03:05,76
WAWRZONEK KLAUDIA130 199218 00:00:18,23MKS KARKONOSZE JELENIA GÓRA/SMS SZK. PORĘBA 00:03:07,50
ZARYCKA MONIKA125 199219 00:00:20,90LKS PORONIEC -SMS ZAKOPANE 00:03:10,17
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NR Nazwisko i imię / NamePOS Total Pkt KlOomStrataKlub / Team Międzyczasy
LAŃDA EWELINA126 199220 00:00:21,83LKS PORONIEC -SMS ZAKOPANE 00:03:11,10
SZCZYPKA ANNA138 199321 00:00:23,57LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 00:03:12,84
KIEDROWSKA KAROLINA133 199222 00:00:30,42GKS CARTUSIA KARTUZY 00:03:19,69
BATOR IZA132 199223 00:00:31,15LKS KLIMCZOK BYSTRA /SMS SZCZYRK 00:03:20,42
JARCZAK IZABELA134 199224 00:00:32,68MULKS ,,TOMASZÓW  LUBELSKI" 00:03:21,95
PIEKARCZYK JOLANTA135 199325 00:00:34,25LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 00:03:23,52
MALESA WERONIKA127 199226 00:00:58,81KS SNIEŻKA KARPACZ 00:03:48,08

ZGLOSZONYCH - ON START LIST: 26 26 26STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DELEGAT TECHNICZNY
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